Et ita patet quod lingua humana aliquando plus potest in malicia quam diabolicam.

(A. LECOY DE LA MARCHE, *Anecdotes historiques, légendes et apologues tirés du recueil inédit d'Etienne de Bourbon*, Paris 1877, pp. 207-209)